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CENTRO: 28060221 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "EL GRECO" de 
MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28060221 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "EL GRECO" de 
MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28060221 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "EL GRECO" de 
MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

CURSO: Tres Años

   Ati Allah Zaim, Sojoud

   Beltrán López, Sofia

   Birocco Tello, Carmen

   Bolado Prieto, Eiden

   Brizuela Ramírez, Daniela

   Cabanillas Pérez, Valeria

   Cabrera Romero, Roman

   Camba Hipólito, Naomi

   Castillo Contreras, Alicia

   Castillo Contreras, Eneko

   Castro González, Monica

   Chaves Molina, Maria

   Chihab , Mohamed

   Chihai , David

   Cisneros Miranda, Oliver

   Cotillas Alonso, Abril

   Crespo Ortiz de Viñaspre, Iván

   Delgado Carrasco, Valeria

   Domínguez Miguel, Carla

   El Haddad , Ziad

   El Hakmaouy , Adnane

   Fernández Bravo, Martin

   Fernández Gómez, Ismael

   Fernández Rivera, Vidal

   Gallego Arias, Aimar

   García Arévalo, Lucas

   García Laguna, Lucía

   García Murillo, Guillermo

   Gómez Del Valle, Ariadna

   Guerrero García, India

   Hernández Conejo, Pablo

   Hernanz Iglesias, Ainara

   Herrero Vaca, Nerea

   Kina Nlandu, Marie Francine

   Kocharyan , Robert

   Lamrini , Yossef

   Lima Garayalde, Pablo

   López Molina, Alvaro

   Martin de Bernardo Gallardo, Ignacio

   Martin Encinas, Alba

   Martin Martin-Moreno, Pablo

   Martínez León, Paula

   Martínez Vázquez, Lola

   Mateo El Habchi, Charlie

   Mezoury Villa, Aylan

   Montejano Díaz, Francisco

   Montejano García, Azahara

****3929

****5651

****5607

****7492

****3261

****1226

****3829

****4658

****1224

****1989

****7621

****6162

****8921

****4706

****2544

****5502

****6159

****4808

****6922

****2786

****5578

****7878

****8062

****9343

****5496

****9954

****6129

****0735

****1811

****3805

****0365

****2602

****3529

****3653

****1252

****6367

****3011

****9153

****2910

****9185

****8690

****6936

****2198

****2002

****3150

****7872

****1708

28067070 - EIPR TRAPITOS

28078951 - EEI EL MAMUT

28078951 - EEI EL MAMUT

28078951 - EEI EL MAMUT

28067926 - EIPR PEQUEÑA GAIA

28068426 - EIPR LOS MADROÑOS

28078951 - EEI EL MAMUT

28067070 - EIPR TRAPITOS

28064551 - EIPR NEMOMARLIN BUTARQUE

28064551 - EIPR NEMOMARLIN BUTARQUE

28078951 - EEI EL MAMUT

28078951 - EEI EL MAMUT

28078951 - EEI EL MAMUT

19

5,5

5,5

15,5

5,5

5,5

5,5

7,5

5,5

5,5

5,5

15,5

31,5

5,5

15,5

5,5

15,5

15,5

5,5

10

5,5

17

5,5

17

5,5

5,5

15,5

15,5

7

15,5

5,5

5,5

15,5

15,5

18,5

25,5

15,5

18,5

5,5

5,5

15,5

15,5

13

5,5

15,5

5,5

5,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28060221 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "EL GRECO" de 
MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

   Montesinos Acero, Pablo

   Morales Triguero, Zaida

   Moreno Utiel, Danyela

   Moussa Trifo, Fatoumata Zara

   Muñoz Collado, Alejandra

   Muñoz Suárez, Carmen

   Nansil Ture, Yasmín Tyana

   Navarro Martin, Sergio

   Nieto Salas, Raul

   Pascual Sánchez, Marcos

   Pastor Sanz, Alma

   Peña González, Naiara

   Pérez García, Alejandro

   Pérez Sánchez, Daniela

   Pimentel Checa, África

   Poza Simón, Pablo

   Rico González, Lucas

   Ríos González, Marcos

   Rojas Montoya, Nicolás Esteban

   Ruiz Camarero, Jaime

   Sánchez Ahijado, Carlos

   Sánchez Rojas, Ainara

   Sancho García, Adán

   Santiago Antón, Daniela

   Sarr Demba, Amy

   Torinos Díaz, Sergio

   Vaquero Mcneil, Marcos James

   Vicario Izquierdo, Óscar

   Villanueva Sánchez, Miguel

   Vizcaíno Parrondo, Joaquín

   Zapata Palomino, Noa

   Zarzalejo González, Eizan

   Cevallos Chang, Sofía Saray

   Martínez García, Samsara

   Martinov Atanasov, Iván

****7549

****5513

****7166

****2298

****5244

****4089

****6906

****6613

****8684

****9110

****5897

****9938

****4359

****3203

****6703

****2973

****4262

****7397

****3089

****1079

****2424

****3382

****1815

****1016

****1710

****1304

****3511

****3047

****2627

****5297

****5288

****4697

****1411

****1743

****5508

28064551 - EIPR NEMOMARLIN BUTARQUE

28068426 - EIPR LOS MADROÑOS

28078951 - EEI EL MAMUT

28064551 - EIPR NEMOMARLIN BUTARQUE

28068426 - EIPR LOS MADROÑOS

28068426 - EIPR LOS MADROÑOS

28078951 - EEI EL MAMUT

28064551 - EIPR NEMOMARLIN BUTARQUE

28068426 - EIPR LOS MADROÑOS

28067070 - EIPR TRAPITOS

28067070 - EIPR TRAPITOS

28068426 - EIPR LOS MADROÑOS

28064551 - EIPR NEMOMARLIN BUTARQUE

28010941 - CP INF-PRI RAMON GOMEZ DE LA 
SERNA
28009185 - CPR INF-PRI-SEC SAN JAIME 
APOSTOL
28005763 - CP INF-PRI MANUEL DE FALLA

5,5

5,5

5,5

15,5

5,5

25,5

7

27

15,5

15,5

15,5

5,5

15,5

5,5

5,5

15,5

5,5

15,5

7

15,5

5,5

15,5

5,5

5,5

17

15,5

15,5

5,5

15,5

5,5

5,5

5,5

6,5

5,5

5,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28060221 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "EL GRECO" de 
MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Cinco Años

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

   Ahijado Alcázar, Lucía

   Gutiérrez Saugar, Mateo

   Pino González, Jorge Kenneth

   Varea Campoamor, Rebeca

   Boullosa Miguel, Mario

   Cristóbal García, Marina

   Reyes De los Santos, Yeisli Victoria

   Rodríguez Cervantes, Alan

   Olea Utrilla, David

   Cordero Pacheco, Lucía

   Coundoul , Amath

   Cristóbal García, Elías

   Fernández Fernández, María

   Grande Díez, Daniel

   Martinova Atanasova, Tamara

   Torres Navas, Esther

   Gutiérrez Saugar, Víctor

   Moreno Cabana, Daniela

   Moreno Meira, Sarah

   Sánchez Cerezo, Alicia

   Garabato López, Saray

   Seisdedos Del Río, Lucía Ibane

****9308

****2339

****5358

****9077

****4211

****5650

****2372

****7436

****9404

****5626

****6663

****2967

****6273

****2480

****8518

****3661

****0000

****1250

****3181

****8307

****2705

****8284

28071383 - CP INF-PRI AUSIAS MARCH

28015392 - CPR INF-PRI-SEC AGRUPACION 
ESCOLAR EUROPA
28040881 - CP INF-PRI V CENTENARIO

28014235 - CPR INF-PRI-SEC SAN PEDRO

28032109 - CPR INF SANTA LUISA

28005696 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28005696 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28014235 - CPR INF-PRI-SEC SAN PEDRO

28071383 - CP INF-PRI AUSIAS MARCH

28071383 - CP INF-PRI AUSIAS MARCH

28005374 - CP INF-PRI FRANCISCO DE QUEVEDO

28005696 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28044872 - CPR INF-PRI LICEO ROSALES

28071383 - CP INF-PRI AUSIAS MARCH

28005763 - CP INF-PRI MANUEL DE FALLA

28005933 - CP INF-PRI EDUARDO ROJO

28015392 - CPR INF-PRI-SEC AGRUPACION 
ESCOLAR EUROPA
28069261 - CPR INF-PRI-SEC EDITH STEIN

28021215 - CP INF-PRI ANTONIO DE NEBRIJA

28021215 - CP INF-PRI ANTONIO DE NEBRIJA

28003092 - CPR INF-PRI-SEC SANTA TERESA

28045566 - CPR INF-PRI-SEC GSD VALLECAS

5,5

5,5

7

5,5

7

5,5

5

5,5

5,5

8,5

9,5

5,5

15,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

17

5,5

7

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28060221 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "EL GRECO" de 
MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

CURSO: 6º de Educ. Prima.

   Brizuela Ramírez, Jazmín Alejandra

   Cabezuelo Estévez, Álvaro

   Cabezuelo Estévez, Sergio

   Crespillo Hita, Iván

   Rodríguez Cervantes, Yeray

   Sánchez Cerezo, Daniela

****0516

****4473

****4466

****2276

****3729

****2648

28008600 - CPR INF-PRI LICEO OROQUIETA

28008016 - CPR INF-PRI LA MERCED

28008016 - CPR INF-PRI LA MERCED

28071383 - CP INF-PRI AUSIAS MARCH

28014235 - CPR INF-PRI-SEC SAN PEDRO

28021215 - CP INF-PRI ANTONIO DE NEBRIJA

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

17

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28060221 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "EL GRECO" de 
MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: Tres Años

   Chihab , Mohamed

   Navarro Martin, Sergio

   Muñoz Suárez, Carmen

   Lamrini , Yossef

   Ati Allah Zaim, Sojoud

   López Molina, Alvaro

   Kocharyan , Robert

   Sarr Demba, Amy

   Fernández Bravo, Martin

   Fernández Rivera, Vidal

   Ruiz Camarero, Jaime

   Pascual Sánchez, Marcos

   Torinos Díaz, Sergio

   Vaquero Mcneil, Marcos James

   Bolado Prieto, Eiden

   Pérez García, Alejandro

   Pastor Sanz, Alma

   Crespo Ortiz de Viñaspre, Iván

   Mezoury Villa, Aylan

   Herrero Vaca, Nerea

   Chaves Molina, Maria

   García Murillo, Guillermo

   Moussa Trifo, Fatoumata Zara

   Cisneros Miranda, Oliver

   Villanueva Sánchez, Miguel

   Poza Simón, Pablo

   Lima Garayalde, Pablo

   Sánchez Rojas, Ainara

   Kina Nlandu, Marie Francine

   Guerrero García, India

   Delgado Carrasco, Valeria

   García Laguna, Lucía

   Martínez León, Paula

   Ríos González, Marcos

   Nieto Salas, Raul

   Martin Martin-Moreno, Pablo

   Martínez Vázquez, Lola

   El Haddad , Ziad

   Camba Hipólito, Naomi

   Nansil Ture, Yasmín Tyana

   Gómez Del Valle, Ariadna

   Rojas Montoya, Nicolás Esteban

   Hernanz Iglesias, Ainara

   Vizcaíno Parrondo, Joaquín

   Morales Triguero, Zaida

   García Arévalo, Lucas

****8921

****6613

****4089

****6367

****3929

****9153

****1252

****1710

****7878

****9343

****1079

****9110

****1304

****3511

****7492

****4359

****5897

****6159

****3150

****3529

****6162

****0735

****2298

****2544

****2627

****2973

****3011

****3382

****3653

****3805

****4808

****6129

****6936

****7397

****8684

****8690

****2198

****2786

****4658

****6906

****1811

****3089

****2602

****5297

****5513

****9954

28078951 - EEI EL MAMUT

28064551 - EIPR NEMOMARLIN BUTARQUE

28064551 - EIPR NEMOMARLIN BUTARQUE

28067070 - EIPR TRAPITOS

28067070 - EIPR TRAPITOS

28067070 - EIPR TRAPITOS

28068426 - EIPR LOS MADROÑOS

28068426 - EIPR LOS MADROÑOS

28068426 - EIPR LOS MADROÑOS

28078951 - EEI EL MAMUT

28078951 - EEI EL MAMUT

28078951 - EEI EL MAMUT

28078951 - EEI EL MAMUT

28064551 - EIPR NEMOMARLIN BUTARQUE

28064551 - EIPR NEMOMARLIN BUTARQUE

28064551 - EIPR NEMOMARLIN BUTARQUE

28064551 - EIPR NEMOMARLIN BUTARQUE

31,5

27

25,5

25,5

19

18,5

18,5

17

17

17

15,5

15,5

15,5

15,5

15,5

15,5

15,5

15,5

15,5

15,5

15,5

15,5

15,5

15,5

15,5

15,5

15,5

15,5

15,5

15,5

15,5

15,5

15,5

15,5

15,5

15,5

13

10

7,5

7

7

7

5,5

5,5

5,5

5,5
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Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28060221 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "EL GRECO" de 
MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

   Fernández Gómez, Ismael

   Cotillas Alonso, Abril

   Santiago Antón, Daniela

   Vicario Izquierdo, Óscar

   Muñoz Collado, Alejandra

   Castillo Contreras, Alicia

   Chihai , David

   Pimentel Checa, África

   Domínguez Miguel, Carla

   Hernández Conejo, Pablo

   Cabanillas Pérez, Valeria

   Montejano García, Azahara

   Sancho García, Adán

   Castillo Contreras, Eneko

   Mateo El Habchi, Charlie

   Sánchez Ahijado, Carlos

   Martin de Bernardo Gallardo, Ignacio

   Pérez Sánchez, Daniela

   Brizuela Ramírez, Daniela

   Cabrera Romero, Roman

   Rico González, Lucas

   Zarzalejo González, Eizan

   Zapata Palomino, Noa

   Gallego Arias, Aimar

   El Hakmaouy , Adnane

   Birocco Tello, Carmen

   Beltrán López, Sofia

   Moreno Utiel, Danyela

   Montesinos Acero, Pablo

   Castro González, Monica

   Montejano Díaz, Francisco

   Martin Encinas, Alba

   Peña González, Naiara

   Cevallos Chang, Sofía Saray

   Martinov Atanasov, Iván

   Martínez García, Samsara

****8062

****5502

****1016

****3047

****5244

****1224

****4706

****6703

****6922

****0365

****1226

****1708

****1815

****1989

****2002

****2424

****2910

****3203

****3261

****3829

****4262

****4697

****5288

****5496

****5578

****5607

****5651

****7166

****7549

****7621

****7872

****9185

****9938

****1411

****5508

****1743

28067070 - EIPR TRAPITOS

28067926 - EIPR PEQUEÑA GAIA

28068426 - EIPR LOS MADROÑOS

28068426 - EIPR LOS MADROÑOS

28068426 - EIPR LOS MADROÑOS

28078951 - EEI EL MAMUT

28078951 - EEI EL MAMUT

28078951 - EEI EL MAMUT

28078951 - EEI EL MAMUT

28010941 - CP INF-PRI RAMON GOMEZ DE LA 
SERNA
28005763 - CP INF-PRI MANUEL DE FALLA

28009185 - CPR INF-PRI-SEC SAN JAIME 
APOSTOL

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

6,5

5,5

5,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28060221 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "EL GRECO" de 
MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Cinco Años

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

   Pino González, Jorge Kenneth

   Varea Campoamor, Rebeca

   Gutiérrez Saugar, Mateo

   Ahijado Alcázar, Lucía

   Boullosa Miguel, Mario

   Cristóbal García, Marina

   Rodríguez Cervantes, Alan

   Reyes De los Santos, Yeisli Victoria

   Olea Utrilla, David

   Fernández Fernández, María

   Coundoul , Amath

   Cordero Pacheco, Lucía

   Cristóbal García, Elías

   Martinova Atanasova, Tamara

   Torres Navas, Esther

   Grande Díez, Daniel

   Sánchez Cerezo, Alicia

   Gutiérrez Saugar, Víctor

   Moreno Meira, Sarah

   Moreno Cabana, Daniela

   Seisdedos Del Río, Lucía Ibane

   Garabato López, Saray

****5358

****9077

****2339

****9308

****4211

****5650

****7436

****2372

****9404

****6273

****6663

****5626

****2967

****8518

****3661

****2480

****8307

****0000

****3181

****1250

****8284

****2705

28040881 - CP INF-PRI V CENTENARIO

28014235 - CPR INF-PRI-SEC SAN PEDRO

28015392 - CPR INF-PRI-SEC AGRUPACION 
ESCOLAR EUROPA
28071383 - CP INF-PRI AUSIAS MARCH

28032109 - CPR INF SANTA LUISA

28005696 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28014235 - CPR INF-PRI-SEC SAN PEDRO

28005696 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28071383 - CP INF-PRI AUSIAS MARCH

28044872 - CPR INF-PRI LICEO ROSALES

28005374 - CP INF-PRI FRANCISCO DE QUEVEDO

28071383 - CP INF-PRI AUSIAS MARCH

28005696 - CP INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

28005763 - CP INF-PRI MANUEL DE FALLA

28005933 - CP INF-PRI EDUARDO ROJO

28071383 - CP INF-PRI AUSIAS MARCH

28021215 - CP INF-PRI ANTONIO DE NEBRIJA

28015392 - CPR INF-PRI-SEC AGRUPACION 
ESCOLAR EUROPA
28021215 - CP INF-PRI ANTONIO DE NEBRIJA

28069261 - CPR INF-PRI-SEC EDITH STEIN

28045566 - CPR INF-PRI-SEC GSD VALLECAS

28003092 - CPR INF-PRI-SEC SANTA TERESA

7

5,5

5,5

5,5

7

5,5

5,5

5

5,5

15,5

9,5

8,5

5,5

5,5

5,5

5,5

17

5,5

5,5

5,5

7

5,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28060221 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "EL GRECO" de 
MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 6º de Educ. Prima.

   Sánchez Cerezo, Daniela

   Cabezuelo Estévez, Sergio

   Cabezuelo Estévez, Álvaro

   Brizuela Ramírez, Jazmín Alejandra

   Rodríguez Cervantes, Yeray

   Crespillo Hita, Iván

****2648

****4466

****4473

****0516

****3729

****2276

28021215 - CP INF-PRI ANTONIO DE NEBRIJA

28008016 - CPR INF-PRI LA MERCED

28008016 - CPR INF-PRI LA MERCED

28008600 - CPR INF-PRI LICEO OROQUIETA

28014235 - CPR INF-PRI-SEC SAN PEDRO

28071383 - CP INF-PRI AUSIAS MARCH

17

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


